860
AU TO M AT I Z AČ N Í T E C H N I K A
7
Úchyty pneumatických válců
pro válce ISO 15 552, z nerezové oceli
Úzké zadní vidlice - typ CFSX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040821 CFSX32AQIS  32 mm 14 10 6,6
040822 CFSX40AQIS  40 mm 16 12 6,6
040823 CFSX50AQIS  50 mm 21 16 9
040824 CFSX63AQIS  63 mm 21 16 9
040825 CFSX80AQIS  80 mm 25 20 11
040826 CFSX100AQIS  100 mm 25 20 11
040833 CFSX125AQIS  125 mm 37 30 13,5
Čep SECX-ARAQIS není součástí dodávky, objednávejte samostatně; lze spojit se zadními oky CMSX, ASSX
Zadní výkyvná oka - typ CMSX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040834 CMSX32AQIS  32 mm 14 10 6,6
040835 CMSX40AQIS  40 mm 16 12 6,6
040836 CMSX50AQIS  50 mm 21 16 9
040010 CMSX63AQIS  63 mm 21 16 9
040837 CMSX80AQIS  80 mm 25 20 11
040848 CMSX100AQIS  100 mm 25 20 11
040849 CMSX125AQIS  125 mm 37 30 13,5
Lze spojit se zadní vidlicí CFX
Zadní výkyvná oka 90° - typ ASSX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu Otvory pro šrouby
040850 ASSX32AQIS  32 mm 14 10 6,6
040851 ASSX40AQIS  40 mm 16 12 6,6
040852 ASSX50AQIS  50 mm 21 16 9
040853 ASSX63AQIS  63 mm 21 16 9
040854 ASSX80AQIS  80 mm 25 20 11
040855 ASSX100AQIS  100 mm 25 20 11
040856 ASSX125AQIS  125 mm 37 30 13,5
Lze spojit se zadní vidlicí CFX
Antirotační čepy - typ SECX...ARAQIS
Obj. č. Kód Pro válec Rozteč Průměr čepu
040857 SECX32ARAQIS  32 mm 41 10
040858 SECX40ARAQIS  40 mm 48 12
040859 SECX50ARAQIS  50 mm 54 16
040860 SECX63ARAQIS  63 mm 60 16
040861 SECX80ARAQIS  80 mm 75 20
040862 SECX100ARAQIS  100 mm 85 20
040863 SECX125ARAQIS  125 mm 110 30
Segerové pojistky jsou součástí dodávky
Čelní příruby dle VDMA - typ FLVX...AQIS
Obj. č. Kód Pro válec Šířka Délka Otvory pro montáž
040864 FLVX32AQIS  32 mm 45 80 6,5
040865 FLVX40AQIS  40 mm 52 90 6,5
040840 FLVX50AQIS  50 mm 65 110 9
040866 FLVX63AQIS  63 mm 75 120 9
040867 FLVX80AQIS  80 mm 95 150 11
040868 FLVX100AQIS  100 mm 115 170 11
040870 FLVX160AQIS  160 mm 180 260 18
040871 FLVX200AQIS  200 mm 220 300 18
Segerové pojistky jsou součástí dodávky